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NAME  PHONE  WORK  CITY  EMAIL  TWITTER   TWITTER (WORK)  INSTAGRAM   INSTAGRAM (WORK) 

Dora Anim  513-807-4963  Greater Cincinnati Foundation  Cincinnati  dora.anim@gcfdn.org    @GrCinciFdn  @maadoraa  @gcfdn 

Naimah Bilal  513-807-2658 Urban Consulate  Cincinnati  bnaimah@gmail.com  @urbanconsulate @naimahlah1 @urbanconsulate 

Derrick Braziel  216-346-1053  MORTAR  Cincinnati  derrick@wearemortar.com  @DerrickBraziel  @weareMORTAR  @derrickbraziel  @wearemortar 

Means Cameron  513-259-7748  Black Owned / Black Coffee  Cincinnati  cam@blackowned19xx.com    @ImBlaCkOWned    @blackcoffeecincy 

Chase L. Cantrell  313-718-8232  Building Community Value  Detroit  chase.cantrell@bcvdetroit.org  @detroitspirit  @bcvdetroit  @detroitspirit  @bcvdetroit 

Markiea Carter  513-352-3144  City of Cincinnati  Cincinnati  markiea.carter@cincinnati-oh.gov    @CityOfCincy    @city_of_cincinnati 

Elese Daniel  513-807-7859  Cincy Red Bike  Cincinnati  elcmonet@gmail.com    @CincyRedBike    @cincyredbike 

Shari Davis  617-279-7495  Participatory Budgeting Project  Oakland  shari@participatorybudgeting.org  @Shari_Davis1  @PBProject     

Devita Davison  313-241-6327  FoodLab Detroit  Detroit  devita@foodlabdetroit.com  @DevitaDavison  @foodlabdetroit  @devita_davison  @foodlabdetroit 

James Dukes  321-277-8578  Unapologetic  Memphis  imakemadbeats@gmail.com  @IMAKEMADBEATS  @Unapologetic901  @imakemadbeats  @weareunapologetic 

Tonya Dyson  901-730-2583  Memphis Slim Collaboratory  Memphis  tonya@memphisslimhouse.org  @tonyadyson  @MemSlimHouse  @tonyareneedyson  @memslimhouse 

Gee Horton  864-371-9715 Urban Consulate  Cincinnati  garrylhorton@gmail.com @G_HortonJr @urbanconsulate @gee_horton @urbanconsulate 

Damian Hoskins  513-818-6328  ArtsWave  Cincinnati  damian.hoskins@artswave.org  @DamianHoskins  @ArtsWave  @damianhoskins  @artswave 

Rachel Knox  901-603-4755  Hyde Family Foundation  Memphis  rknox@hydefoundation.org  @fearlessknox    @fearlessknox   

Kick Lee  513-828-8434  Cincinnati Music Accelerator  Cincinnati  kick@cmastaff.org  @ProducerKickLee  @CinMusicAccel  @producerkicklee  @cincinnatimusicaccelerator 

Bryan Lee, Jr.  609-284-2230  Colloqate  New Orleans  bryan@colloqate.org  @BCLeeJr  @colloqate  @bcleejr  @colloqate 

Jessica Norwood  202-247-1760  The Runway Project  Biloxi  Jessica@therunwayproject.org    @runwayproject16  @jessicanorwood   

Michael O'Bryan  215-834-3853  Village of Arts & Humanities  Philadelphia  obryan.m.e@gmail.com  @MisticQuest  @VillageArts  @books_and_ish   

mónica teresa ortiz  512-492-5519  writer  Austin  walkintotheocean@gmail.com      @elgallosalvaje   

Shauen Pearce  612-432-8618  City of Minneapolis  Minneapolis  soldelsoul@gmail.com    @CityMinneapolis  @soldelsoul_  @mplsgov 

Eileen Cooper Reed  513-313-7144  Intersections Group  Cincinnati  coopreed@cinci.rr.com         

Deana Taylor, J.D.  513-545-1496  3CDC  Cincinnati  dtaylor@3cdc.org        @3cdc_official 

Kiana Trabue  513-490-1888  Gen-H  Cincinnati  ktrabue@healthcollab.org    @GenH_CincyNKY  @professional_kiana  @genh_cincynky 

William Williams    University of Cincinnati DAAP  Cincinnati  William.williams@uc.edu        @uc_daap 

 
 
Questions 
Claire Nelson, Urban Consulate - (313) 623-7027 
Megan Trischler, People's Liberty - (​513) 560-7765 


